V e r t r e t u n g s p l a n

Datum: Dienstag, 09.01.2024
Betreffende und fehlende Kollegen: Frau Amelang (Klasse 4b), Frau Raspe
Klasse 2 aufgeteilt ab 4. Stunde (Kl.1 Alex H.+Lio, Kl.3 Anton+Elias, Kl.4a Alex U., Kl.4b Issa, Johann +Frau Fabian)
	Std
	SEP 1
	SEP 2 
	3
	4a
	4b
	Fö / Moto

	1


	
	Musik
Herr Podhaisky
	
	
	Deu
Frau Gladewitz


	

	2


	
	Deutsch

Frau Fabian
	
	
	Deu
Frau Gladewitz


	

	3


	
	Mathe

Frau Fabian
	
	
	Mathe
Frau Gladewitz


	

	4


	
	
	
	
	Sachunterricht
Frau Gladewitz


	

	5


	
	
	
	
	Englisch
Frau Gladewitz


	

	6


	
	
	
	
	
	


Aufsicht:
1.HP Hof: Frau Hinz
V e r t r e t u n g s p l a n
Datum: Dienstag, 09.01.2024
Betreffende und fehlende Kollegen: Frau Amelang, Herr Lessander, Herr Deckwerth, Frau Schmidt, Frau Seimel, Frau Jungandreas
	Std
	5
	6
	7a
	7b
	8a
	8b
	9
	Fö/Moto

	1


	
	
	
	Homeschooling

	Praxis-

lerntage


	Praxis-

lerntage


	Praxis-

lerntage


	

	2


	
	
	
	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	
	
	
	

	7


	
	
	
	
	
	
	
	


Aufsicht:   Frühaufsicht: Frau Ebert 1.HP Tischtennis: Herr Sponfeldner-Böttcher, 1. HP Hof: Frau Ackermann, 1.HP Hofausgang: entfällt

